переделайте
ҠАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О повестке дня 25 заседания Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан четвёртого созыва

В соответствии с Регламентом Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня 25 заседания Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан четвёртого созыва следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2017 года                №17/192 «О бюджете муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Вносит глава Администрации муниципального района
2. Докладывает Хуснуллин Н.М., заместитель главы администрации муниципального района по финансовым вопросам, начальник финансового управления

3. О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Вносит глава Администрации муниципального района Шаранский район

Докладывает Якупов Р.А., Секретарь Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
4. О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

Вносит глава Администрации муниципального района Шаранский район

Докладывает Якупов Р.А., Секретарь Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
Председатель Совета

муниципального района

                                   М.А.Хайруллин
с.Шаран

19.10.2018г.

№
1
2